
Mandaatbesluit LOD Sociaal Domein 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

overwegende dat dat het wenselijk is dat handhaving waar nodig op het gebied van de sociale wetten 

efficiënt wordt uitgevoerd; 

  

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders van 15 oktober 2024, 

nummer 02430000673935; 

  

besluiten: 

Mandaat te verlenen aan de directeur Domein Sociaal van Meerinzicht voor het opleggen van een last 

onder dwangsom en het invorderen van verbeurde dwangsommen op het gebied van de sociale wetten 

die door Meerinzicht worden uitgevoerd, onder de voorwaarden dat het “Stappenplan last onder 

dwangsom”(kenmerk 02430000673945) en de bijlage B bij dit stappenplan “Toezicht: Van gesprek tot 

vorderen gegevens” worden gevolgd. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2024. 

mevrouw F.H.W. de Jong 

secretaris 

de heer J. Joon 

burgemeester 

Nr. 465556 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 465556 7 november 2024 1 


